REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVAT
SHOQERIA PERMBARIMORE « ENFORCEMENT GROUP » SHPK
Adresa : Blv. « Gjergj Fishta », Kulla Nr.1, Pall. Shogerise « Gora », Kari 3, Ap. 14,
Tirane. , Cel. 0692087566 e-mail : enforcemenigroup2014@ gmail com
Nr.1073/4 Prot. Tirane me 27.04.2018
Nr.1205 Regj.

Lénda: Hegje sekuestro

| O~
Drejtuar: QKB Tirané Zf’ 7;/_/ (&,

LU

Me Tonén Nr. 1073/4 Prot., datg 31.07.2017, bazuar né Vendimin Gjyqesor Pér Marrjen e masés s¢
Sigurimit, Nr. 846 Akti, dt.26.07.2017 i Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirané kemi Urdhéruar vendosjen e
masis s& sekuestros konservative deri né shumén 20,000,000 leké né kuotat e debitoréve:
a-Shogéria SEM Processing shpk me Nipt L17710901V

b-Shogéria Flycom d.o.0 me numér tatimor SI 102863 [4
c-SBM Grup shpk Nipt LO8218901B.

Me Tuajén Nr. 11777/1 Prot., daté 04, 08.2017 na béni me dije se keni vijuar me vendosjen ¢ masws sw
sekuestros konservative mbi kuotat e debitorwve tw sipwreituar, sipas Urdhrit Tonw.

Sa mé sipér:

Né kushtet kur Masa e Sigurimit & Padisé parashikonte vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi
cdo proné t& luajtshme/té paluajtshme né pronési té debitorit pér vlerén prej 20,000,000 leké dhe né
kushtet kur kjo vleré detyrimi &shté vendosur tashmé nén sekuestro né njé banke té nivelit & dyté
kérkojmé nga ana Juaj:

-Hegjen e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat e debitorwve tw poshtwshwnuar:

a-Shogéria SBM Processing shpk me Nipt L17710901V

b-Shogéria Flycom d.o.o me numér tatimor SI 10286314

c-SBM Grup shpk Nipt LOB218901B.

Ju faleminderit!
SHOQERIA PERMBARIMORE “ENFORCEMENT GROUP” SHP.K

PERMBARUESI GIY




MINISTRIA E ZHVILLIMIT ' Qendra Kombéare ¢ Regjiscrimit
EKONOMIK, TURIZMIT Mational Registration Center

TREGTISE DHE SIPERMARR]ES

Nr. prot. {J’JTZ}{_—%Z Tirané I/ f%."’?.ﬂl?

Drejtuar: Z. Altin LATIFI
Pérmbarues Gjygésor
Bulevardi “Gijergj Fishta”, Kulla Nr. 1, Pallati Shogérisé “GORA” kati 3, Ap.14,
Tirang

Lénda: Kthim pérgjigje :;3 2
Boy 2217

I nderuar z. Latifi,

La

Né pérgjigje t& shkresés tuaj, Nr. 1073/4 Prot , Nr. 1205Regj , daté 31.07.2017, protokolluar me
shkresén tong Nr. 11777Prot., daté 01.08.2017, ju béjmé me dije se, me géllim identifikimin e
subjektit Flycom d.o.0 me numér tatimor SI 10286314, pér t€ cilin kérkohet vendosja e masés sé
sekuestros konservative 8shté e nevojshme & caktoni NUIS/NIPT né shkresén tuaj.

Theksojmé se pér subjektet e tjera t& kérknara n& shkresén tuaj &shté depozituar Urdhri pér
vénien e sekuestros.

Bashkélidhur po ju dérgojmé “Urdhrin pér vénien e sekuestros mbi aksionet e debitorit™.

Me respekt,
Me delegim té kompetencave

Pérgjegjés i Sektorit té Regjistrimit t€ Biznesit
Drejtoria e Regjistrimit té Biznesit dhe Lejeve/Licencave/Autorizimeve

Loreta JASHARI
e ABLIRGY
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Rulevardi *Zhan D Ark™, Prona Nr 33, Shigpia ¢ Ushnrakeve, Tirang, Tel; 435542250066 Fax: +3552273517, info.qkrigiqkr.pov.al




